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Lfd. 

Nr. 

Name, Vorname Adresse & Telefonnr. Sektion Prr. 

seit: 

DKB -  

Prr. 

 001 Barnickel Klaus Erich-Kästner Weg 5a 

33415 Verl 1 

Tel: 05246-4742 

DEGH 1982  

002 

 

 

Baque August Lindenstrasse 47 

65468 Trebur 

Tel: 004901715318829 

august.baque@gmx.de 

E 2005  

003 Bindschädel Rainer Fahltorstraße 10 

76684 Odenheim 

(0160) 90734816 

rainer.bindschaedel@web.de 

D 2024  

004  Claßen Hans, Dr. Hauptstr. 4 

77836 Rheinmünster 

Tel: 07227- 8650 

hst.classen@t-online.de 

DEGH  1982  

005 Diekmann Norbert Gerh.-Hauptmann-Str. 25 

59379 Selm 

Tel. 02592-21411 

Norbert.Diekmann@t-online.de 

DE 1990  

006 Dreßen Franz Josef Schillerstr. 34 

41836 Hückelhoven 

Tel: 02433-4586393 

fj.dressen@outlook.com 

D 1999  

007 Faßbender Walter Eichenstr. 6 

41470 Neuss 

Tel: 02137-6463 

blumenfassbender@t-online.de 

D 1999  

008 Feiter Uwe Kampstr. 3 

52499 Baesweiler 

Tel: 02401-4544 

rote.feder@t-online.de 

DEGH 1990  

009 Fischer Herbert Alexanderfeld 75 

26127 Oldenburg 

Tel: 0441-602889 

HerbertFischer.PrrFPMCE@t-

online.de 

DEGH 1986  

010 Fischer Robert Rosenstr. 6 

48485 Neuenkirchen 

Tel: 05973-4306 

RobertFischer1941@web.de 

DEGH 1985  

011 Fischer Wolfgang Wollinstr. 8 

48147 Münster 

Tel: 0251-232238 

wolfgang.a.f.fischer@web.de 

DEGH 1982  

012 

 

 

Frantzen Bert Schaliedekkersdreef  74 

NL 6216 RX Maastricht 

Tel. 0031-433636267 

bertfrantzen@home.nl 

D 2015    



013 Groß Wilfried Birkenweg 7 

88074 Meckenbeuren 

Tel: 07542-2675 

DEGH 1982  

 

 

014 Heiler, Fritz Moltkestraße 3 

68753 Waghäusel 

(07254) 71181 

info@heilers-vogelwelt.de 

D 2024  

015 Hironimus Uwe Königshammerstr. 74 

90469 Nürnberg 
Tél: + 0911 452627 

Diogenes457@aol.de 

E 2017  

016 Hobbold Cornelia Timphorst 26 

48653 Coesfeld 

Tel: 02541-85317 

cornelia-hobbold1@online.de 

DEGH 

 

1990  

017 Hof Arno Friedhofstraße  2 

65599 Dornburg 

Tel:06436-1701 

Arno.Hof@gmx.net 

E 2009  

018 Leugers Günter Rheinsalm 4 

48369 Searbeck 

Tel: 0172-5301776 

guenter.leugers@hugro.de 

DEGH 1982  

019 Maldener Benedikt Sperberweg 2 

66606 St. Wendel 

Tel: 06854-76900 

benedikt-maldener@t-online.de 

D 2004  

020 Marzlin Norbert Am Tor 14 

66386 St. Ingbert 

Tel: 06894-57575 

norbert.marzlin@web.de 

DEGH 1982  

021 Meißner Alfred Kampstr. 37 

45966 Gladbeck 

Tel: 02043-42108 

meissner.freddy@gmail.com 

DH  1982  

022 

 

 

Pelzer Heinz Dunantstr.30 

50354 Hürth 

Tel: 02233-42671/206977 

info@Crest-Gloster.de 

E  

2005 

 

 023 Pukat Sven 

 

Puschmannstrasse  8 

09394 Hohndorf 

Tel: 0162-2746970 

info@pukat.de 

E 2012  

      

024 Reinemuth Werner Bürgermeister-Zahn-Str. 49 

68766 Hockenheim 

Tel: 06205-6304 

w.reinemuth@gmx.net 

DEGH 1980  

025 Rein Hans Joachim Hohenzollernring 16 

72119 Ammerbuch-Altingen 

Tel: 07032-74712 

hans-joachim.rein@t-online.de 

D 2003  

026 Stamm Andreas Schleienweg 2 

26197 Großenkneten 

(0176) 76787839 

stammi.a@web.de 

EL 2024  



027 Dr. Steinmetz 

Dietmar 

Riedweg 16 

55130 Mainz-Laubenheim 

0178-8852012 
Dr-steinmetz@magenta.de           

H 2007  

028 Uhl Harald Vor der Halde 10 

72415 Grosselfingen                                                                                   

Tel: 07476-7763 

ha.me.uhl@web.de 

E 2003  

029 Wirges Dieter Oberdorfstr. 19 

64572 Büttelborn 

Tel: 06152-40743 

dieter.wirges@unitybox.de 

DG 1986  

 


